

ضعف متن و چالش‌های کیفی از موانع اصلی توسعه تئاتر کرمان است

اجراها در سال‌های اخیر، ضعف در نمایشنامه‌نویسی و چالش‌های کیفی را از موانع اصلی توسعه تئاتر کرمان دانست.

کاغذوطن - «مازیار رشید صالحی» کارگردان و بازیگر تئاتر، در گفت‌وگویی به بررسی وضعیت تئاتر کرمان پرداخت. او با اشاره به رشد کمی



رشد سه برابری درآمدهای مالیاتی در تأمین بودجه؛

سهام مالیات به ۵۰ درصد رسید

این عدد در سال ۱۴۰۰ حدود ۳۰۰ همت بوده است و رشد سه برابری ثبت شده است. در آن سال نسبت مالیات به تولید ناخالص حدود پنج و نیم واحد بوده؛ اما در سال ۱۴۰۳ نسبت مذکور حدود هشت واحد شده است.

مالیات به عنوان منبع درآمد اصلی دولت لحاظ نمی‌شد، اما در سال‌های اخیر تحولات جدی رخ داده است. براین اساس در سال گذشته با وجود بانک‌ها و ادارات موفق شدیم رقم بودجه یعنی ۱۲۲۹ همت درآمد محقق شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، «محمد هادی سبحانیان» در چهاردهمین همایش سیاست‌های مالی و مالیاتی ایران که صبح شنبه در مرکز همایش‌های صداوسیما برگزار شد، گفت: «متأسفانه در نظام اقتصادی کشور دهه‌ها بود که

معاون وزیر اقتصاد گفت: «در سال ۱۴۰۰ کمتر از سی درصد منابع از مالیات تأمین می‌شد؛ اما سال قبل این نسبت به پنجاه درصد رسید. همچنین پار سال هفتاد درصد هزینه‌های جاری کشور نیز با مالیات تأمین شده است.»

تأکید رئیس‌جمهور بر اصلاح رویکردها در بخش کشاورزی؛

صادرات محصولات کشاورزی صادرات پنهان آب است

رئیس‌جمهور با تأکید بر مدیریت منابع آبی کشور گفت: «پنکه بدون نگاه به آینده از چاه‌ها آب یکشیم و محصولات آب‌پر تولید کنیم، اما به کاهش منابع آب، فرونشست شدید زمین و تخریب خاک توجه نکنیم، عاقلانه نیست.»



ایران پایدار به وسعت ایمان، به بلندی امید

«سرمایه گذاری برای تولید»

با صلوات بر محمد و آل محمد



آگهی مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

کارفرما و مناقصه گزار: شرکت معادن زغال سنگ کرمان

زمان بازگشایی پاکت ها: ارزیابی کیفی مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ و بازگشایی پاکت مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین معتبر به مبلغ ردیف ۱ به مبلغ ۵۴/۵۹۷/۳۵۹۰۹۵ ریال
ردیف ۲ به مبلغ ۱۲/۴۹۱/۱۵۲/۵۷۳ ریال
(نوع تضمین: یک یا ترکیبی از انواع تضمین زیر:
ضمانتنامه بانکی - فیش بانکی (وجه نقد) - اوراق مشارکت و یا وثیقه ملکی.
آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بازگذاری در سامانه می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت در بسته و مهر، حداکثر تا قبل از ساعت بازگشایی پاکت به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نماید.
تلفن تماس مناقصه گزار: ۰۳۴۳۱۱۷۷۲۶

موضوع فراخوان : ۱- انجام عملیات معدنی شامل استخراج زیرزمینی و پیشروی در معدن هشونی به مدت سه سال
۲- انجام عملیات معدنی شامل استخراج زیر زمینی و پیشروی در معدن هجک به مدت یکسال
شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۱ الی شماره ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه: از مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۲۳
آخرین مهلت ارسال و بازگذاری اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی و ارائه پیشنهادات به صورت pdf در سامانه: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳

شرکت معادن زغال سنگ کرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

ریزش رتبه جهانی صادرات فرش ایران به رتبه پنجم

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران از کاهش تعهدات ارزی صادرات فرش دستباف خبر داد و گفت: در پی این اقدام، صادرات فرش برای تجار تسهیل خواهد شد.

سرقت ۶۰ متر کابل فیبر نوری کنار دانشگاه هایتک کرمان

رئیس دادگستری شهرستان همداداد سن رانندگی در برخی پرونده‌های زرنده به ۹ سال رسیده

رئیس دادگستری زرنده با اشاره به فراوانی برخی از جرائم در سطح شهرستان، رانندگی بدون گواهینامه را به عنوان یکی از موضوعات نگران کننده مطرح کرد و گفت: متأسفانه شاهدیم که سن رانندگی در زرنده...

خبر

رئیس دادگستری شهرستان
هشدار دادسن رانندگی در
برخی پرونده‌های
زرنده به ۹ سال رسیده

رئیس دادگستری زرنده با اشاره به فراوانی برخی از جرائم در سطح شهرستان، رانندگی بدون گواهینامه را به عنوان یکی از موضوعات نگران‌کننده مطرح کرد و گفت: متأسفانه شاهدیم که سن رانندگی در زرنده در برخی موارد و پرونده‌ها به ۹ سال رسیده و رواج این پدیده تبعات جبران‌ناپذیری برای فرد، خانواده و جامعه به دنبال دارد. محمدرضا صفاری در نشست تعاملی دستگاه قضایی و نیروی انتظامی زرنده، بر تعامل و همکاری هر چه بیشتر این دو نهاد برای ایجاد امنیت پایدار در سطح شهرستان تأکید شد.

وی افزود: انتظار ما بر خورد قاطع نیروی انتظامی با رانندگان فاقد گواهینامه و همچنین رانندگان پرخطر است تا زرنده بروز حوادث ناگوار و آسیب‌های اجتماعی جلوگیری شود و در این راستا دستگاه قضایی با تمام توان از اقدامات نیروی انتظامی حمایت و با متخلفان برابر قانون برخورد خواهد نمود.

رئیس دادگستری زرنده در بخش دیگری سخنانش با اشاره به اهمیت برقراری امنیت در جامعه، اظهار کرد: امنیت، زیربنای توسعه و پیشرفت هر جامعه‌ای است و دستگاه قضایی و نیروی انتظامی به عنوان دورکن اصلی تأمین امنیت، نقش به سزایی در این زمینه ایفا می‌کنند.

صفاری در ادامه به اهداف خود در سمت ریاست دستگاه قضایی شهرستان پرداخت و گفت: در تلاشیم با تعامل و همکاری که میان دادگستری و دادستان شهرستان وجود دارد و با هدف برخورد قاطع و سریع با جرائم و متخلفان، پرونده‌های مهم و حساس با فوریت و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گرفته و پس از صدور کیفرخواست، در دادگستری نیز با قاطعیت و در اسرع وقت رای صادر شود چرا که این اقدام بازدارنده می‌تواند نقش موثری در کاهش وقوع جرم در شهرستان داشته باشد.

رئیس دادگستری زرنده ضمن تأکید بر تعامل سازنده دستگاه قضایی با سایر نهادهای شهرستان، تصریح کرد: دستگاه قضایی اعم از دادگستری و دادسرا، آمادگی کامل دارد تا با تمامی دستگاه‌های انتظامی، نظامی، اجرایی و نهادهای مردمی شهرستان در راستای تأمین امنیت و آسایش عمومی همکاری کند. در این راستا، تلاش می‌شود با تشکیل جلسات هم‌اندیشی مشترک و تبادل نظر، از موازی کاری جلوگیری شده و با احترام به تصمیمات جمعی، در جهت منافع شهرستان گام برداریم.

گزارش
کاغذوطن

فاطمه آقاملائی - مازیار رشیدصالحی کارگردان و بازیگر تئاتر، در گفت و گویی به بررسی وضعیت تئاتر کرمان پرداخت. او با اشاره به رشد کمی اجراها در سال‌های اخیر ضعف در نمایشنامه‌نویسی و چالش‌های کیفی را از موانع اصلی توسعه تئاتر کرمان دانست. رشیدصالحی معتقد است که اگرچه تعداد اجراها افزایش یافته، اما کیفیت آثار نیازمند توجه و دقت بیشتری است تا بتواند مخاطبان وفادار و فعال جذب کند.

در سال‌های اخیر تئاتر کرمان با وجود چالش‌های اجتماعی شاهد رشد کمی قابل توجهی بوده است. با این حال مسائل کیفی همچنان دغدغه اصلی هنرمندان و فعالان این حوزه باقی مانده است. با وجود افزایش تولیدات نمایشی کیفیت برخی آثار مورد انتقاد قرار گرفته است. مازیار رشیدصالحی کارگردان و بازیگر تئاتر، در گفت‌وویی با خبرنگار کاغذ وطن به بررسی وضعیت کمی و کیفی تئاتر شهر کرمان پرداخت. او معتقد است که تعدد اجراها و رشد کمی تئاتر اگرچه نشان‌دهنده پویایی هنری در این شهر است اما کیفیت آثار نیز باید مورد توجه قرار گیرد. به باور او فرصت آزمون و خطا و تجربه‌های بیشتری می‌تواند به بهبود اجراها کمک کند اما این روند باید با معیارهای کیفی مشخصی همراه باشد تا مخاطب با آثار استاندارد و ارزشمند مواجه شود.

رشیدصالحی در ادامه به اهمیت مخاطب فعال در رشد کیفی تئاتر اشاره کرد و گفت: رشد کمی مخاطب (یعنی اینکه چه تعداد مخاطب فعالی به دامنه و حوزه تئاتر اضافه می‌شود) یکی از شاخصه‌های رشد کیفی تئاتر است. تماشاچی فعال کسی است که دنبال کننده

مازیار رشیدصالحی کارگردان و بازیگر تئاتر؛

ضعف متن و چالش‌های کیفی از موانع اصلی توسعه تئاتر کرمان است



تولیدات تئاتر است و هر یک نفر که به این جمعیت اضافه می‌شود گامی در مسیر رشد کیفیت تئاتر محسوب می‌شود.

او معتقد است که تبلیغات می‌تواند به جذب مخاطب کمک کند اما تماشاگران واقعی و وفادار تئاتر با ایجاد ارتباط عمیق و مداوم با آثار هنری شکل می‌گیرند نه صرفاً با تبلیغات مقطعی.

در بخش دیگری از صحبت‌های رشیدصالحی به دوران کرونا و رکود شدید تئاتر کرمان پرداخت و گفت: در این دوره، فعالیت‌های نمایشی به نقطه صفر رسید. با این حال او معتقد است که تئاتر کرمان پس از این دوران مسیر رشد خود را از سر گرفته و اکنون با تعدد اجراها و تنوع آثار به روند رو به بهبود بازگشته است.

به گفته او مسیر تئاتر کرمان از ابتدای دهه ۹۰ در مسیر رشد قرار گرفته بود. از جمله با ایجاد تماشاخانه‌های خصوصی که به هنرمندان امکان می‌داد مستقل تر عمل کنند و تصمیم‌گیری‌های بهتری در خصوص سالن و محل اجرای نمایش‌ها داشته باشند.

او در ادامه به جریان‌های فکری جدید و افزایش تعداد سالن‌های نمایش اشاره کرد و افزود: در دهه ۹۰ به جایی رسیدیم که اگر سه سالن مناسب برای اجرای تئاتر داشتیم گاهی در هر سه سالن نمایش‌هایی همزمان اجرا می‌شدند. این تنوع سبب نمایشی باعث شد تا مخاطبان بیشتری جذب تئاتر شوند و هر شب نمایشی در کرمان به روی صحنه برود. رشیدصالحی یکی از چالش‌های اساسی تئاتر کرمان را ضعف در حوزه انتخاب متن و نمایشنامه‌نویسی دانست. او گفت: در کرمان بسیاری از هنرمندان اصرار دارند خودشان نمایشنامه بنویسند حتی اگر تجربه کافی در این زمینه نداشته باشند. این مسئله به تولید

آثاری منجر می‌شود که از نظر کیفی در سطح مطلوبی نیستند. به باور او به جای اصرار بر نوشتن می‌توان با انتخاب نمایشنامه‌های متناسب با جامعه و ارزشمند کیفیت اجراها را ارتقا داد.

او همچنین از کمبود دقت و وسواس در انتخاب نمایشنامه‌ها انتقاد کرد و معتقد است که هنرمندان باید نسبت به مخاطبان و جامعه خود آگاهی بیشتری داشته باشند تا بتوانند آثاری متناسب و جذاب برای مردم به صحنه ببرند.

رشیدصالحی افزود: ما در طول این چند سال هنرمندانی داشتیم که تحصیل کرده هستند. بازیگری، ادبیات نمایشی و کارگردانی خوانده‌اند و اکنون در حال فعالیت هستند. این امر ما را در مسیر رشد قرار داده است اگرچه ممکن است سرعت رشد به لحاظ کیفیت بالا نباشد.

او تأکید کرد که رشد کیفی نیازمند زیرساخت‌های مناسب و حمایت بیشتر است

تا بتواند به استانداردهای بالاتری دست یابد. رشیدصالحی در پایان انتخاب متن مناسب و نمایشنامه قوی را یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت یک کارگردان دانست و گفت: کارگردانی که بتواند متنی مناسب و قوی انتخاب کند، می‌تواند اثری ماندگار و تأثیرگذار به صحنه ببرد.

او اشاره کرد که در کرمان دوره‌های آموزشی برای نمایشنامه‌نویسی و نقد تئاتر برگزار شده اما هنوز ضعف‌هایی در این حوزه وجود دارد و نیاز به توجه بیشتری احساس می‌شود.

به اعتقاد او با تقویت این بخش‌ها و ایجاد زیرساخت‌های مناسب می‌توان به رشد کیفی بیشتر تئاتر کرمان امیدوار بود.

در مجموع تئاتر کرمان با وجود رشد کمی نیازمند توجه جدی به مسائل کیفی زیرساختی و حمایتی است تا بتواند جایگاه شایسته تری در عرصه هنرهای نمایشی کشور پیدا کند.

دچار خسارت به تجهیزات و تأسیسات آنها شده است و به طور میانگین هر چاه موتور ۶۰۰ میلیون تومان هزینه تعمیرات بابت تأسیسات پرداخت کرده است.

این مقام قضایی افزود: طبق آمار رسمی گمرک در سال ۱۴۰۳ به میزان ۱۷۵ هزار تن پسته از کشور صادر شده که حاصل آن ۱.۷ میلیارد دلار ارزآوری برای کشور بوده که رقم بسیار بالایی محسوب می‌شود.

وی در ادامه گفت: مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) در شعار ابتدای سال همه مسئولین را ملزم به حمایت از تولید دانستند و ما نیز پیگیری این موضوع را تکلیف خود می‌دانیم و نباید اجازه داد با بی‌برنامگی و ترک فعل احتمالی بعضی از دستگاه‌ها، همچون سال گذشته به تولید، اقتصاد و معیشت مردم لطمه‌ای وارد شود.

شعبه دوم حقوقی دادگاه نرماشیر و ریاست دادگاه فرج مشغول به خدمت بوده است. در حکم انتصاب وی آمده است:

«امید است با در نظر داشتن اهمیت امر قضا و مسؤولیت‌های سنگین ناشی از آن، اجرای عدالت اسلامی، رسیدگی به محرومان و ستمدیدگان و حمایت از حقوق مشروع مردم را سرلوحه کار خود قرار داده و در انجام وظایف الهی با رعایت دقیق موازین شرعی و قانونی همراه با سرعت لازم موفق و موید باشید.»

مسئولان استانی و شهرستانی اقدام کرد و در این جلسه ضمن تعامل و همفکری با مسئولان مربوطه، تذکرات لازم هم گویزد شد.

رمضانی زاده در ادامه گفت: اقتصاد و معیشت مردم شهرستان رفسنجان به محصول استراتژیک پسته وابسته است و طبق آمار رسمی جهاد کشاورزی در سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی شده بود ۹۰ هزار تن محصول پسته تولید شود که در پایان فصل به دلایل مختلف از جمله سرمازدگی، گرم‌زدگی و قطعی برق، در نهایت فقط ۳۳ هزار تن محصول برداشت شده و ۵۷ هزار تن محصول از بین رفته است.

وی افزود: طبق آمار رسمی اداره آبیاری در رفسنجان تعداد ۱۰۲۴ حلقه چاه مجاز وجود دارد که در سال گذشته به دلیل قطعی‌های مکرر برق اکثر چاه‌ها

مدرسه فرزندان شهرستان برگزار شد. در این مراسم با اهداء الواح تقدیر از زحمات آقای سید سالار رضوی تجلیل و طی حکمی از سوی رئیس دادگستری استان کرمان، آقای امیر حسین بهجتی به عنوان رئیس جدید حوزه قضایی شهرستان نرماشیر منصوب شد. امیر حسین بهجتی، فعالیت خود را از سال ۱۳۹۳ به عنوان مدیر دفتر دادسرای بم آغاز کرده است و سپس در سمت‌های دادرس نرماشیر، دادرس دادگاه بخش بروت، رئیس

ورود دستگاه قضایی
به حل مشکل کشاورزان رفسنجانی

اشخاص، طبق قانون عمل کرده و با خاطیان و متخلفان احتمالی برخورد قانونی لازم انجام می‌شود.

رئیس دادگستری رفسنجان در خصوص اهم مطالب مطرح شده در این نشست گفت: به دنبال مطالبه جمعی از کشاورزان و مالکان چاه موتورهای کشاورزی نسبت به قطعی‌های بدون برنامه و مکرر برق و ورود خسارت به محصولات کشاورزان، دستگاه قضایی شهرستان در اسرع وقت به موضوع ورود کرده و با برگزاری جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم و دعوت از

رئیس دادگستری رفسنجان گفت: دستگاه قضایی حمایت از کشاورزان و محصول استراتژیک پسته، اقتصاد و معیشت مردم شهرستان را وظیفه خود می‌داند.

به گزارش خبرنگاری فارس از رفسنجان، حسین رضانی زاده در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان که با حضور سید مهدی قویلد معاون اجتماعی دادگستری کل استان کرمان اظهار داشت: در رابطه با ترک فعل‌های صورت گرفته در خصوص کشاورزان رفسنجانی، در صورت نیاز با وصول شکایات و گزارش از ناحیه

رئیس حوزه قضایی نرماشیر معرفی شد

نخعی، معاون قضایی دادگستری کل استان کرمان، حجت الاسلام بامری امام جمعه شهرستان نرماشیر، بر جی فرمانده سپاه، مشکفی فرماندار شهرستان نرماشیر، و جمعی از مسئولین، نیروهای نظامی و انتظامی، قضات، کارکنان اداری دادگستری، شوراهای حل اختلاف و مردم شرق استان، سران طوایف و عشایران چ بسیجیان در محل سالن اجتماعات

با حکم صادره از سوی حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه، امیر حسین بهجتی، به سمت رئیس جدید حوزه قضایی نرماشیر منصوب شد.

به گزارش خبرنگاری فارس از نرماشیر، صبح شنبه ۲۰ اردیبهشت‌ماه، آئین تودیع و معارفه ریاست جدید و سابق حوزه قضایی شهرستان نرماشیر با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین

تقویت ناوگان لجستیکی اولویت نخست هلال احمر استان کرمان

گزارش

تسنیم

مدیرعامل هلال احمر استان کرمان تقویت ناوگان لجستیکی، تجهیزات و امکانات را اولویت نخست هلال احمر استان برای حضور مؤثرتر در بحران‌ها دانست.

روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر، فرصتی است برای قدردانی از انسان‌هایی که بی‌منت در خط مقدم خدمت‌رسانی و امداد رسانی حضور دارند؛ کسانی که در حوادث، بحران‌ها و شرایط سخت، بدون در نظر گرفتن دین، مذهب، نژاد یا ملیت، تنها برای نجات جان انسان‌ها قدم پیش می‌گذارند؛ این روز، فرصتی است تا نگاهی بیندازیم به خدمات خالصانه این نهاد مردمی و روایت گر تلاش‌های شبانه‌روزی افرادی باشیم که آرامش مردم را مهم‌ترین رسالت خود می‌دانند.

رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان، به مناسبت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر، در گفت‌وگویی از تلاش‌های امدادگران و داوطلبان این نهاد در استان کرمان و سراسر کشور سخن گفت و بر مردمی بودن، بی‌طرفی و فراگیر بودن خدمات هلال احمر تأکید کرد.

هلال احمر نهادی برای مردم، از دل مردم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان، با گرامیداشت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر، گفت: این نهاد مردمی، همواره در کنار مردم بوده و در تمامی بحران‌ها و حوادث، حضوری فعال داشته است؛ همان‌طور که در حادثه اخیر بندرعباس و اسکله شهید رجایی دیدیم، امدادگران ما در خط مقدم ایستادند، خطر را به جان خریدند و بی‌وقفه تلاش کردند. فلاح با اشاره به ۱۰۳ سال تاریخ پر افتخار این جمعیت افزود: هلال احمر یک موسسه مردمی است که از دل مردم برخاسته و به دور از نگاه‌های سیاسی و جناحی، فقط با نیت خدمت‌رسانی فعالیت می‌کند.

خدمت بی‌منت امیدآفرینی برای مردم

وی شعار امسال جمعیت هلال احمر را «خدمت بی‌منت و امیدآفرینی برای مردم» عنوان کرد و گفت: تمام تلاش ما این است که سطح علمی، تجهیزاتی و توان امدادی خود را ارتقا دهیم؛ چون ما متعهد به مردمی هستیم که در هر شرایطی به ما اعتماد کرده‌اند.

فرا تر از مرزها امداد رسانی بدون مرزبندی

فلاح تصریح کرد: هلال احمر در برابر حادثه و درد، مرز نمی‌شناسد؛ چه حادثه در کرمان باشد، چه در ترکیه، یمن یا لبنان. هر کجا که انسانی به کمک نیاز داشته باشد، ما آنجا هستیم؛ حضور در بحران‌ها از آموزه‌های دینی و انسانی ماست. همان‌طور که مقام معظم رهبری هم کار هلال احمر را کاری انسانی و اسلامی دانسته‌اند.

هفته هلال احمر از تجلیل تا آموزش و تجهیز

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمان درباره برنامه‌های این هفته گفت: «هفته جهانی هلال احمر از ۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود و در این هفته، کارهایی را که در طول سال انجام داده‌ایم، به اطلاع مردم می‌رسانیم؛ فردا تجمع بزرگ خادمایان رضوی و امدادگران در مصلی نماز جمعه برگزار خواهد شد، همچنین نمایشگاه بزرگی از تجهیزات امدادی و درمانی در مصلی دایر می‌شود. فلاح افزود: برگزاری مانورهای امدادی، آموزش کمک‌های اولیه در مدارس، افتتاح

پروژه‌های امدادی، تقویت پایگاه‌های جاده‌ای، و رونمایی از خودروهای ارتباطی از جمله برنامه‌های این هفته هستند. همچنین مسابقات امداد و نجات با هدف ارتقای سطح علمی امدادگران برگزار خواهد شد.

پایگاه‌ها و ناوگان جدید؛ ارتقای سرعت واکنش و پوشش امدادی

وی با اشاره به تجهیز استان گفت: از آغاز سال جدید تاکنون، ۲۸ دستگاه وانت تویوتا برای پایگاه‌های جاده‌ای تهیه شده و تا پایان خرداد، ۱۲ دستگاه آمبولانس و تجهیزات فنی جدید نیز وارد چرخه خدمات‌رسانی خواهد شد؛ افتتاح پایگاه زرد نیز در دستور کار قرار دارد که محورهای راور و کوهبنان را پوشش خواهد داد.



درمان، توانبخشی و تأمین دارو؛ تلاش برای سلامت مردم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان در ادامه از افتتاح درمانگاه‌ها و ساختمان‌های تیم واکنش سریع خبر داد و افزود: کاروان‌های سلامت در مناطق محروم فعال هستند و داروهای خاص و کمپاب از طریق داروخانه‌های ما تأمین می‌شود؛ به‌زودی چهارمین داروخانه هلال احمر در جنوب استان، در جیرفت افتتاح خواهد شد.

وی با ذکر نمونه‌ای از نوروز امسال گفت: در حادثه انویوس محور کرمان - مشهد، تنها ۳ دقیقه پس از وقوع حادثه، نیروهای ما در محل حاضر شدند؛ این سرعت عمل نتیجه آموزش‌های تخصصی و تجهیزات فنی به‌روز است.

کوهبنان اداره ثبت اسناد و املاک ندارد

رییس دادگستری شهرستان کوهبنان گفت: متأسفانه شهرستان کوهبنان فاقد اداره ثبت اسناد و املاک می‌باشد که نبود این اداره در کوهبنان باعث مشکلاتی شده و ما مسئولین موظف به تأمین حقوق شهروندی همه می‌باشیم.

به گزارش گروه استان‌های خبرگزاری دانشجو به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان، صادق کاظمی رئیس دادگستری شهرستان کوهبنان در دیدار با رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرد و مسئول بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

کوهبنان اظهار کرد: وجود اداره ثبت در کوهبنان نیازی فوری و ضروری است و با بررسی‌هایی که انجام شده یکی از عمده دلایلی که مردم شهرستان، در جهت سند دار شدن املاکشان استقبالی نمی‌کنند، عدم وجود اداره ثبت اسناد در شهرستان شان می‌باشد و امیدواریم با پیگیری مسئولان مربوطه این مشکل به زودی مرتفع گردد. وی تصریح کرد: امیدواریم با همکاری دستگاه‌ها از جمله اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، به زودی تاسیس اداره ثبت اسناد شهرستان

کوهبنان، نهایی شود که با اجرای این امر بخش قابل توجهی از مشکلات مردم در بحث ثبت املاکشان مرتفع خواهد شد. او افزود: یکی دیگر از درخواست‌ها و سوالاتی که مردم از ما دارند در خصوص سند دار شدن اراضی کشاورزی می‌باشد که با توجه به مبنای تصرف و مالکیت نیازمند بررسی و صدور احکام قضایی می‌باشد که وجود اداره ثبت در شهرستان در این خصوص نیز گره‌ای از مشکلات کشاورزان را باز می‌کند. کاظمی، در خصوص نبود اداره ثبت در کوهبنان، که باعث شده مردم



مشکلات عدیده‌ای را برای مردم فراهم آورده و اگر خدای ناکرده اتفاق ناگواری برای شخص یا اشخاص پیش آید قطعاً ما در پیشگاه خداوند متعال مسئول و جوابگو هستیم.

جای مجرمان در استان کرمان نیست



امنیت، سلسله طرح‌هایی برنامه‌ریزی کرده و نمایشگاه امروز فرماندهی شهرستان کرمان گوشه‌ای از زحمات همکاران ما در سطح استان است. موقوفه‌ای با اشاره به توقیف ۱۲۰ خودروی شوتی در سطح شهرستان کرمان اظهار کرد: این عدد در سطح استان به بیش از ۳۰۰ مورد طی روزهای اخیر رسیده و ما در اجرای مأموریت‌ها هیچ ملاحظه‌ای با اراذل و اوباش و مجرمان نداریم و جای این افراد در استان کرمان نیست. فرمانده انتظامی استان کرمان تأکید کرد: با تمام قدرت برای مقابله با مجرمان برنامه داریم و با هر فردی که بخواد امنیت مردم را خدشه‌دار کند، برخورد می‌کنیم.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: باید در زمینه کنترل سارقان حرفه‌ای و مجرمان سابقه‌دار اقدام جدی صورت گیرد و با بایند الکترونیک کنترل شوند و در صورت نیاز، این افراد هر روز خود را به کلانتری معرفی کنند.

به گزارش ایسنا، سردار جلیل موقوفه‌ئی صبح شنبه ۲۰ اردیبهشت، از نمایشگاه دستاوردهای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی «اقتدار ۱» که در فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان برپا شده، بازدید کرد. او در حاشیه این بازدید که با خوشامدگویی خانواده شهید محمدی از شهدای حمله تروریستی ۱۴۰۲ کرمان همراه بود، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم شرمنده خون شهدا نشویم و نخواهیم گذاشت در این استان مجرمان عرض اندام و گردن کلفتی کنند و به شدت با آن‌ها برخورد خواهیم کرد. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به تأکید بر برخورد محکم با مجرمان در جلسه‌اش با رئیس کل دادگستری و دادستان کرمان، افزود: بر جمع آوری کارگاه‌های ضایعاتی نیز تأکید داریم و باید این مکان‌ها ساماندهی شوند. سردار موقوفه‌ئی در ادامه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: فرماندهی انتظامی استان کرمان در راستای ارتقاء

کاهش میزان جرایم خشن در بزم

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بزم از کاهش ۳۹ درصدی جرایم خشن و ۱۱ درصدی سرقت عادی در این شهرستان طی سال گذشته خبر داد.

به گزارش کرمان‌نو، بهنام جعفری زاده دادستان عمومی و انقلاب بزم در دیدار با فرمانده و جمعی از رؤسا و معاونین انتظامی این شهرستان گفت: طی سال گذشته در شهرستان بزم جرایم خشن ۳۹ درصد و سرقت عادی ۱۱ درصد کاهش داشته و سایر ضریب‌های امنیتی شهرستان نیز با اقدامات و حضور مقتدرانه پلیس ارتقا یافته است که توفیقات و کشفیات پلیس را اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی نشان دهنده اقدامات جهادی این عزیزان است.

او از برخورد قاطع شدید دستگاه قضایی با مجرمین و دارندگان سلاح خبر داد و افزود: دستگاه قضایی برای کاهش جرایم و رفع مشکلات مردم با تمام توان پشتیبان مجموعه انتظامی است.

رئیس دادگستری شهرستان بزم نیز گفت: دستگاه قضا پشتیبان مجموعه انتظامی برای برخورد قاطع با مجرمان و برهم زدن گانگام نظم عمومی در جامعه است و تلاش می‌کنیم با پیگیری مطالبات مردمی برای ارتقا امنیت اجتماعی در سطح شهرستان خادم خوبی برای



مردم عزیز باشیم. ابوالفضل فرحبخش افزود: اسایش و آرامش حاکم بر جامعه به واسطه حضور نیروی انتظامی در انجام مأموریت‌های متعدد انتظامی است. او گفت: در سال جدید مقتدرانه و با همراهی و هم‌افزایی مجموعه انتظامی با فروشتگان مشروبات الکلی و دارندگان سلاح برخورد قاطع و سخت خواهیم شد. او اظهار کرد: بر اساس اولویت بندی جرایم سطح شهرستان با تشکیل کارگروه پیشگیری از بزه و جرایم در حوزه‌های مختلف از جمله سرقت و اعتیاد و نزاع‌ها، موضوعات را با جدیت پیگیری و با فرهنگ سازی لازم توسط ادارات و سازمان‌های مردم نهاد و سمن‌ها، آسیب‌های و معضلات سطح شهرستان را کاهش می‌دهیم.

سهم مالیات در تامین منابع بودجه به ۵۰ درصد رسید

معاون وزیر اقتصاد گفت: در سال ۱۴۰۰ کمتر از سی درصد منابع از مالیات تامین میشد اما سال قبل این نسبت به پنجاه درصد رسید. سال قبل هفتاد درصد هزینه های جاری کشور نیز با مالیات تامین شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، محمد مهدی سبحانیان در چهاردهمین همایش سیاستهای مالی و مالیاتی ایران که صبح امروز در مرکز همایشهای صدا و سیما برگزار شد، گفت: متأسفانه در نظام اقتصادی کشور دهه ها بود که مالیات به عنوان منبع درآمد اصلی دولت لحاظ نمیشد، اما در سالهای اخیر تحولات جدی رخ داده است. براین اساس در سال گذشته با وجود بانکها و ادارات موفق شدیم رقم بودجه یعنی ۱۲۲۹ همت در آمد محقق شود. این عدد در سال ۱۴۰۰ حدود ۳۰۰ همت بوده است و رشد سه برابری ثبت شده است. در آن سال نسبت مالیات به تولید ناخالص حدود پنج و نیم واحد بوده اما در سال ۱۴۰۳ نسبت مذکور حدود هشت واحد شده است.

وی افزود، در سال ۱۴۰۰ کمتر از سی درصد منابع از مالیات تامین میشد اما سال قبل این نسبت به پنجاه درصد رسید. سال قبل هفتاد درصد هزینه های جاری کشور نیز با مالیات تامین شده است. همچنین بیش از تورم و رشد اقتصاد درآمدهای مالیاتی رشد کرد. سال قبل واریزی به حساب شهرهای (از ۴۸ همت در سال ۱۴۰۰) به ۲۴۴ همت رسید. همچنین سال قبل حدود سی همت استرداد مالیاتی با رشد چهار برابری نسبت به سال ۱۴۰۰ محقق شده است.

جزئیات طرح نشان دار کردن مالیاتی در سال ۱۴۰۳

معاون وزیر اقتصاد گفت: مالیات اصناف سهم ناچیز در درآمدهای مالیاتی دارد اما کثرت مودیان در این حوزه قابل توجه است، براین اساس طرح نشان دار کردن درآمدهای مالیاتی با حوزه اصناف آغاز شد. ۳۶۱ هزار نفر از مودیان در این طرح شرکت کرده و ۲۰۰ پروژه تامین مالی شد. بر این اساس ۱۱ همت پروژه آموزش و پرورش، یک همت تامین منابع آب، ۷۵۰ میلیارد حوزه بهداشت با این طرح تامین مالی شدند.

سبحانیان گفت: تسهیل فضای کسب و کار از منظر مالیاتی در دستور کار قرار گرفته است. براین اساس سه هدف رفع تبعیض و ارتقا مالیاتی با اصلاحات حقوقی در نظام مالیاتی، مالیات ستانی با حداقل استلزام و موضوع سوم سلامت اداری لحاظ کردیم. برای این سه هدف راهبرد گذار به نظام هوشمند مالیاتی تعریف شد.

سبحانیان گفت: اخیراً توسط مرکز پژوهشهای مجلس سیمد اظهارنامه اشخاص مالیاتی بررسی شد و مشخص شد در سال ۱۴۰۰ نرخ موثر مالیاتی حدود هفت درصد بوده است. مالیات شرکتهای بسیار بزرگ یک الی دو درصد بوده است. این موضوع به دلیل معافیت گسترده مالیاتی بوده است.

وی با اشاره به اطلاعات جدید مالیاتی افزود، در حالی که نرخ مالیات شرکتهای بین پنج تا هفت درصد کاهش داشته اما مالیات ابرازی اشخاص حقوقی سه برابر شده است.

ریزش رتبه جهانی صادرات فرش ایران به رتبه پنجم

گزارش
ایرنا

رئیس کنفدراسیون صادرات فرش ایران از کاهش تعهدات ارزی صادرات فرش دستباف خبر داد و گفت: در پی این اقدام، صادرات فرش برای تجار تسهیل خواهد شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، محمد لاهوتی روز شنبه در نشست خبری «چالش ها و راهکارهای صادرات فرش» افزود: تعهد ارزی یکی از عوامل تاثیرگذار در کاهش صادرات فرش طی سالهای اخیر بوده است که با پیگیری کمیسیون فرش اتاق ایران، بخشی از موانع قانونی از جمله پیمان سپاری و تعهد ارزی تا حدودی حل و فصل شده است.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران اظهار داشت: هر چند ممکن است این اقدام به تنهایی موجب جهش صادرات فرش نشود اما امیدواریم در افزایش صادرات اثرگذار باشد تا ایران به جایگاه صادراتی خود بازگردد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر رفع تعهد ارزی فرش دستباف بر اساس میزان ارزش مواد اولیه است.

لاهوتهی از دولت خواست به فرش ایرانی به عنوان شناسه فرهنگی توجه کند و به عنوان یکی از محصولات ارزآور، شرایط را برای صادرات آن تسهیل کند.

صادرات فرش ایران به ۴۱ میلیون دلار رسید

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: طبق آمارها صادرات فرش ایران در سال ۱۴۰۳ به ۴۱.۷ میلیون

دلار رسیده است که نسبت به سال ۹۶ روند کاهشی چشمگیری را نشان می دهد.

وی افزود: این درحالیست که ارزش صادرات فرش ایران در دهه ۷۰ حدود ۲ میلیارد و ۱۱۲ میلیون دلار و در سال ۱۳۹۶ نزدیک به ۴۲۶ میلیون دلار بود که بی توجهی به این صنعت منجر به کاهش صادرات شده است.

لاهوتهی بیان داشت: هویت فرش ایرانی به عنوان شناسنامه ملی ایران در جهان است که در ارزیابی و تجارت نقش مهمی ایفا می کند.

لاهوتهی با بیان اینکه فرش دستباف ایرانی فقط یک کالای صادراتی نیست بلکه هویت ملی ایران است، گفت: طی سالهای اخیر دانه بازار فرش به سمت لاکچری و لوکس تغییر کرده است، به طوری که باید علاوه بر طرح خوب، باید کالای با کیفیت به بازار عرضه شود و در غیر اینصورت در بازار مشتری نخواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه یکی از علل ضعف صادرات فرش ایرانی عدم ثبت جهانی نقشه ها و طرح های ایرانی است، تصریح کرد: فرش ایرانی از کیفیت و طرح منحصر به فرد برخوردار است، اما اکنون دارای رقبای جدی مانند هندوستان، افغانستان، پاکستان و ترکیه است.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران افزود: اگر ثبت طرح و نقشه، تنوع بازار، سلیقه مشتری به سمت لاکچری شدن مورد توجه قرار نگیرد، به طور حتم هرگونه تسهیل در روند صادرات موفقیت آمیز نخواهد بود.

وی با بیان اینکه فرش ایرانی به



عنوان یک نماد ملی از حمایت های لازم برخوردار نیست، اظهار داشت: فرش ایرانی به عنوان یک نماد ملی باید مورد حمایت دولت قرار بگیرد، زیرا امروز بسیاری کشورها برای حفظ فرهنگ خود هزینه های زیادی را متقبل می شوند.

لاهوتهی اضافه کرد: مشکلات تجارت از دولت دوازدهم تاکنون همین روند را طی کرده است و شرایط بهبود چندانی نداشته است، با این تفاوت که دولت سیزدهم لایحه ای به مجلس داد و موضوع ارز را به قانون تبدیل کرد که منجر به بازاندگی و محدودکنندگی بیشتر صادرات شد.

۲ تصمیم جدید بانک مرکزی و احتمال محدودیت مجدد صادرات

وی به دو تصمیم گیری جدید و سختگیرانه در بانک مرکزی طی ۵۰ روز گذشته اشاره کرد و افزود: این تصمیمات روند صادرات را کاهش خواهد داد، به طوری که هفته گذشته بانک مرکزی بر اساس اختیارات خود موانع و محدودیتی برای صادرکنندگان ایجاد کرد که بر اساس آن صادرکنندگان از دریافت تسهیلات بانکی، دریافت تضامین بانکی و دریافت تامین ارز در واردات مواد اولیه متناسب با رفع تعهدی خواهند شد.

ساعت کاری کودکانها تغییر نمی کند

می توانند کودک را قبل از ساعت ۶ صبح تحویل بگیرند. شیخ الاسلام با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر شناورسازی ساعات کاری والدین کارمند صاحب فرزند دبستانی یا پیش دبستانی، اظهار کرد: به موجب تبصره این مصوبه و در راستای حمایت از خانواده و کاهش دغدغه والدینی که هر دو در دستگاههای اجرایی شاغل و دارای فرزند در مقاطع پیش دبستان و دبستان هستند، دستگاههای اجرایی در تعامل با یکدیگر مکلفند با شناور شدن ساعت شروع به کار یکی از والدین موافقت کنند.

مصرف گاز ویل ۱۸۰ درصد افزایش یافت

بشکه ظرفیت تولید، ۱۴ هزار کیلومتر خط لوله ۷۸ انبار فعال و ۷ هزار جایگاه فعال داریم. وی با بیان اینکه ناترازی در تمام بخش ها از جمله برق، گاز و حتی برق به صنعت پالایش فشار وارد می کند، گفت: ناترازی آب هم به خاطر کاهش ذخایر سدها منجر به بالا رفتن مصارف نیروگاهها شده است.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: سال ۱۴۰۳ مصرف نفت گاز کشور ۱۸۰ درصد افزایش داشته زیرا فشار ناترازی برق و گاز نیز بر پالایش بوده است.

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با اشاره به تغییر ساعت کاری ادارات از روز گذشته (۲۰ اردیبهشت) گفت: ساعت کاری کودکانها در این مدت تغییر نخواهد کرد اما کودکانها در صورت تمایل می توانند کودک را قبل از ساعت ۶ صبح تحویل بگیرند.

حمیدرضا شیخ الاسلام در خصوص تمهیدات این سازمان برای رفع مشکلات والدین بدلیل تغییر ایجاد شده و ممانعت برخی مهدها برای ادامه فعالیت بعد از ساعت ۱۳، افزود: ساعت کاری کودکانها تغییر نخواهد کرد اما در صورت تمایل، کودکانها

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: سال ۱۴۰۳ مصرف نفت گاز کشور ۱۸۰ درصد افزایش داشته زیرا فشار ناترازی برق و گاز نیز بر پالایش بوده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، محمدصادق عظیمی فر در نشست خبری بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت با بیان اینکه مادر سال ۱۴۰۳ با فراز و فرودها و چالش های زیادی مواجه بودیم و رکوردهای متعددی هم شکسته شد، اظهار داشت: در کل زنجیره بالغ بر ۱۶۰ هزار نفر در ۱۰ پالایشگاه فعالند، ۲.۴ میلیون



تأکید رئیس جمهور بر اصلاح رویکردها در بخش کشاورزی؛

صادرات محصولات کشاورزی صادرات پنهان آب است

گزارش
تسنیم

رئیس جمهور با تأکید بر مدیریت منابع آبی کشور گفت: اینکه بدون نگاه به آینده از چاه‌ها آب بکشیم و محصولات آب‌بر تولید کنیم، اما به کاهش منابع آب، فرونشست شدید زمین و تخریب خاک توجه نکنیم، عاقلانه نیست.

به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، شنبه با حضور در وزارت جهاد کشاورزی، نشست با وزیر و مدیران این وزارتخانه داشت.

در این نشست که روسای سازمان‌های جهاد کشاورزی سراسر استان نیز به شکل برخط در آن حضور داشتند، مسئولان بخش‌های مختلف این وزارتخانه گزارش‌هایی از آخرین وضعیت اقدامات و برنامه‌های خود ارائه دادند.

رئیس جمهور در بخش پایانی این نشست، با قنطردانی از گزارش‌های ارائه شده، با بیان اینکه مباحث مطرح شده را حتماً با مشورت وزیر جهاد کشاورزی جمع‌بندی می‌کنیم تا به اقدامات عملی لازم برای رفع مشکلات برسیم، اظهار داشت: در زمینه آب و خاک و کشاورزی مشکلات زیادی داریم و اقدامات لازم باید به موقع و موثر طراحی و اجرا شوند تا بتوانیم از تبدیل مشکلات به بحران جلوگیری کنیم.

پزشکیان افزود: شما مسئولان بخش کشاورزی و تأمین مواد غذایی کشور باید کمک کنید به نگاهی جامع و دقیق نسبت به وضعیت آب و خاک کشور دست یابیم تا در قدم اول ببینیم با منابع و ظرفیت‌های موجود چه باید تولید کنیم؟ آیا الگوی کشت فعلی ما

با منابع آب و خاک موجود هم‌خوانی دارد یا نه و آیا اصول بهره‌وری رعایت می‌شود یا خیر؟

رئیس جمهور بررسی اینکه آیا با منابع آب موجود، اساساً تولید هر محصول کشاورزی برای صادرات منطقی و به صرفه است یا نه را سوالی بسیار مهم عنوان و تصریح کرد: صادرات محصولات کشاورزی به نوعی صادرات پنهان آب است و باید به دقت و با وسواس بررسی شود که تولید و صادرات چه محصولاتی با منابع آب موجود کشور به صرفه و منطقی محسوب می‌شود.

پزشکیان با بیان اینکه باید از خود پرسیم که استخراج آب زراعی از منابع زیرزمینی تا چه زمانی می‌تواند ادامه داشته باشد، گفت: اگر بدون پاسخ به این سوال در زمینه توسعه کشاورزی و حتی حفظ وضعیت موجود سرمایه‌گذاری کنیم، اقدامی غیرمنطقی است. ما امروز با استخراج بیش از حد منابع آب زیرزمینی به شدت در حال آسیب رساندن به محیط زیست هستیم و باید هر چه سریع‌تر با کمک دانشگاهیان این فرآیند را اصلاح کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به گزارش‌هایی که نشان می‌دهند در سال‌های اخیر با وجود تداوم فقر و تعمیق چاه‌های موجود، آب استخراج شده در برخی مناطق کشور افزایش قابل توجهی نداشته است، خاطر نشان کرد: هر برنامه‌ای برای توسعه باید به قید پایدار مقید شود؛ آیا محصولات کشاورزی که امروز تولید می‌کنیم، بهترین و به صرفه‌ترین محصولات هستند؟ آیا نمی‌شود با منابع آب محدود کشور، محصولاتی با کیفیت و ارزش افزوده بیشتر تولید کرد؟

پزشکیان اضافه کرد: اینکه بدون نگاه به آینده از چاه‌ها آب بکشیم و محصولات آب‌بر تولید کنیم، اما به کاهش منابع آب، فرونشست شدید زمین و تخریب خاک توجه نکنیم، عاقلانه است؟

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه متأسفانه نظام داده‌های جامع و دقیقی نیز از ظرفیت‌ها و نیازهای بخش کشاورزی کشور نداریم که بتوانیم بر اساس آن برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم، اظهار داشت: باید معطوف به نظام داده‌های بخش کشاورزی، برای اراضی کشور الگوی کشت تعریف شود. اگر شما به کشاورز نگوید بهترین کار کدام است، او کاری را می‌کند که خودش بلد است! در این صورت دیگر کشاورزان مقصر نیستند، بلکه ما مقصریم که برنامه‌ریزی مناسب نداشته‌ایم.

پزشکیان افزود: زندگی کشاورز به زمین و زراعتش گره خورده و لذا به دنبال بهره‌برداری از آن است، این ما هستیم که باید با تکیه بر نظام داده‌های کشاورزی و منابع آب و خاک، او را راهنمایی کنیم که کدام کار بهترین است؛ چه بکار، در این صورت، چقدر بکار و کجا توزیع کند؟ الگوی کشت باید بر اساس نظام داده‌ها و متناسب با ظرفیت‌ها و اقلیم مناطق مختلف کشور تهیه و در اختیار کشاورزان قرار گیرد و متناسب با آن حمایت‌های لازم نیز از آنها صورت گیرد.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در این زمینه باید از دانشگاه‌ها، اساتید و صاحب‌نظران و به خصوص افراد صاحب تجربه و سابقه و ذینفع در مناطق مختلف کمک گرفته شود، تصریح کرد: اعتماد به خود کشاورزان و نیز تعاونی‌های کشاورزی در این

زمینه می‌توانند نتایج موثر و مفیدی داشته باشند.

پزشکیان با قنطردانی از تلاش‌ها و اقدامات صورت گرفته در مدت سپری شده از فعالیت وزارت جهاد کشاورزی دولت چهاردهم، گفت: مهمترین اقدامی که باید به سرانجام برسد، احصای دقیق نظام داده‌های کشاورزی و آب و خاک کشور است؛ باید بدانیم که دقیقاً چه داریم و برای توسعه پایدار باید چگونه از آنها به بهترین شکل استفاده کنیم؛ رویکرد عادلانه، تقویت و ارتقای روابط بین بخشی، بهره‌گیری حداکثری از مشارکت مردمی و استخدام تجهیزات و تکنولوژی‌های نوین و مناسب می‌توانند به ما در تحقق اهداف مان کمک کنند.

رئیس جمهور با تأکید بر تسریع در نصب پنل‌های خورشیدی برای تأمین برق مورد نیاز چاه‌های کشاورزی خاطر نشان کرد: برای کشاورزان روشن کنید که برداشت آب بی‌رویه از منابع زیرزمینی آینده شغل و معیشت آنها را به مخاطره خواهد انداخت و البته در کنار آن هر نوع کمک و حمایت لازم برای ارتقای بهره‌وری آب را از آنها به عمل آورید؛ دانشگاه‌ها و کارشناسان و حتی ذینفعان این بخش را به مشارکت طلبید تا بر مشکلات این مسیر سریع‌تر و راحت‌تر غلبه کنید.

پزشکیان همچنین با برشمردن مزایای تأمین مواد پروتئینی از دریا از جمله سلامت، هزینه تولید پایین‌تر و پایداری



تولید اظهار داشت: در چارچوب توسعه اقتصاد دریا محور، باید ظرفیت‌های توسعه کشاورزی و تأمین امنیت غذایی در مناطق مستعد نزدیک دریا نیز به دقت بررسی و احصا شوند.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به بخش‌هایی از گزارش‌های ارائه شده مبنی بر ساماندهی بازار توزیع محصولات کشاورزی، با محوریت حذف واسطه‌ها و رسیدن سود بیشتر به تولیدکنندگان، افزود: این اقدام بسیار مناسبی است که اقتصاد کشاورزی را تقویت کرده و زمینه را برای اقدامات اصلاحی در این عرصه بیش از پیش فراهم می‌کند.

پزشکیان با تأکید بر ضرورت به کارگیری ظرفیت‌های مردمی تصریح کرد: بنده به شخصه به ظرفیت‌های مشکل‌گشای مردم باور دارم و از شما هم می‌خواهم که به این ظرفیت‌ها باور داشته باشید و تلاش کنید به مردم برای نقش آفرینی میدان دهید. تجربه به ما نشان می‌دهد که اگر مردم و به خصوص ذینفعان به میدان بیایند، مشکلات خیلی راحت‌تر، سریع‌تر و بنیادی‌تر رفع خواهند شد.

پیش از سخنان رئیس جمهور وزیر، معاونین، مدیران و روسای بخش‌های مختلف تابعه وزارت جهاد کشاورزی و نیز دو تن از مدیران کل استانی جهاد کشاورزی در سخنانی به تشریح اقدامات، برنامه‌ها و نیز مطالبات خود پرداختند.

شخم اراضی کشاورزی در اثر مناسب نبودن قیمت گندم، کذب است



معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان، حل مشکلات تولیدکنندگان و متناسب‌سازی و افزایش قیمت در بازار، خرید توافقی از پیاز کاران عملیاتی شده است.

مجید انجفی، معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، درباره قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی گفت: قیمت‌گذاری گندم تابع تصمیمات و مصوبات شورای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی و امری فرابخشی است؛ با این وجود، وزارت جهاد کشاورزی به عنوان یکی از اعضای این شورا و همگام با خواسته به حق کشاورزان زحمتکش و تشکلهای کشاورزی مرتبط، تمام تلاش خود را برای متناسب کردن قیمت مصوب و افزایش آن با توجه به شرایط اقتصادی و هزینه‌های تولید، انجام داده است.

وی اظهار داشت: عدم تعیین و اعلام به‌موقع قیمت خرید تضمینی گندم مشکل دیرینه کشاورزان بود که با پیگیری‌های مجدانه وزیر جهاد کشاورزی، این مساله حل و قیمت مصوب در سال گذشته، قبل از آغاز کشت پاییزه اعلام شد تا کشاورزان بتوانند با محاسبه دقیق و رعایت سیاست‌های اصلاح کشت

نسبت به انتخاب نوع کشت اقدام کنند و این موضوع در سال ۱۴۰۴ هم در دستور کار قرار دارد. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به این که شخم اراضی کشاورزی در اثر مناسب نبودن قیمت خرید تضمینی گندم، کذب محض است، گفت: در سال زراعی جاری به دلیل خشکسالی بی‌سابقه و شدید، بحران منابع کافی آب و کاهش حدود ۵۰ درصدی منابع آب در دسترس، بخشی از مزارع دچار خسارت شدید تا ۱۰۰ درصد شده است و کشاورزان در برخی مناطق، اقدام به شخم و کاشت جایگزین کرده‌اند و این موضوع ارتباطی به قیمت تمام شده گندم ندارد.

شماره ۶۲۸

نوبت اول فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (پال)	نوع	برآورد (ریال)	فهرست بها
۱۴۰۳/۳/۱۲۱	تکمیل ساختمان سالن ورزشی حسین آباد شهرچیرفت	۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	راه شده در اسناد - اصل پیش واپز	۳۷,۶۵۳,۹۴۰,۱۶۱	فهرست بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال ۱۴۰۴ و بخشنامه سجم
۱۴۰۳/۳/۱۲۲	تکمیل ساختمان سالن ورزشی حسین آباد شهرچیرفت	۳,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰	راه شده در اسناد - اصل پیش واپز	۶۸,۴۲۴,۰۳۴,۵۱۱	فهرست بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال ۱۴۰۴ و بخشنامه سجم
۱۴۰۳/۳/۱۲۳	بندکشی ابنیه های فنی محور جیرفت - سه راهی بم یکم (محدوده ۴۷۰۰۰ تا ۴۷۰۰۰) تونل فرودین تا تونل اسفند	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	راه شده در اسناد - اصل پیش واپز	۱۰,۵۸۲,۸۸۶,۵۰۰	فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴ و فهرست بهای تجمعی

بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهر صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۱۰۵۱۶ و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (<http://iets.mporg.ir>) اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و دفتر ثبت نام ۰۸۹۶۹۷۳۳ و ۰۸۹۱۹۲۷۶۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱۴ روز ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت ۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱
زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت ۸:۱۵ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

اینفوگرافیک



عکس نوشت

پل «ورسک» ۸۹ ساله شد



پل «ورسک» از بزرگ ترین پل های راه آهن سراسری ایران است که در ارتفاعات روستای ورسک در ۲۷ کیلومتری جنوب شهر پل سفید، در شهرستان سوادکوه در استان مازندران قرار دارد. این پل که از شاهکارهای مهندسی کشور به حساب می آید در ۱۶ اردیبهشت ۱۳۱۵ توسط رضا پهلوی به بهره برداری رسید. پل ورسک در مهرماه ۱۳۵۶ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. عکاس: مصطفی شانچی / ایسنا

گزارش آخر

اولین نشست کارگروه استانی مقابله با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز سال ۱۴۰۴ در استان کرمان تشکیل شد



در نخستین جلسه کارگروه مقابله با مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز استان کرمان در سال ۱۴۰۴، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده، بر همکاری جدی دستگاه های مسئول برای کنترل و حذف این مراکز تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی، نخستین جلسه کارگروه شناسایی و برخورد با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز با حضور وحید رضائی نژاد دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، محمد سلیمانی مدیرعامل توزیع نیروی برق شمال استان و سام نژاد مدیرکل اموال تملیکی استان کرمان و نمایندگان نهادهای امنیتی، انتظامی و اجرایی استان و توزیع جنوب به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان برگزار شد.

در ابتدای این نشست، گزارشی از روند شناسایی مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز در استان، چالش های موجود و تأثیر این فعالیت ها بر شبکه برق ارائه شد و سپس مدیرعامل توزیع برق شمال استان با اشاره به پیامدهای منفی استخراج غیرمجاز رمزارز بر زیرساخت های انرژی، این فعالیت ها را تهدیدی جدی برای پایداری شبکه توزیع برق عنوان کرد و خواستار برخورد قاطع و سریع با این پدیده شد.

سلیمانی با اشاره به اینکه ۹۵ درصد کشفیات رمزارزهای غیرمجاز در حوزه خانگی میباشد، اظهار داشت: از سال ۱۳۹۸ تا کنون بیش از ۵ هزار ۶۰۰ دستگاه استخراج کننده رمزارز

غیرمجاز در کل استان کشف و ضبط شده است که ۴ هزار دستگاه در حوزه توزیع برق شمال بوده است.

او با بیان اینکه سال گذشته با همکاری بازرسان و عوامل دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق شمال استان و دستگاه های مرتبط، تعداد ۴۸۸ دستگاه ماینر غیرمجاز شناسایی و با نظارت سازمان اموال تملیکی در دو مرحله ۳ هزار ۳۷۰ دستگاه امحا شده است اظهار داشت: از اول امسال تاکنون بیش از ۱۰۰ دستگاه در حوزه توزیع برق شمال و جنوب کشف و ضبط شده است. وی در ادامه به چالش های صنعت برق در مقابله با دستگاه های رمزارز غیرمجاز اشاره داشت و بر حفظ و حمایت از منافع ملی در حوزه ارز دیجیتال

توسط دستگاه های امنیتی و قضایی تأکید کرد.

سلیمانی همچنین از مراجع قضایی خواست تا در صورت امکان نسبت به صدور حکم سیار برای ورود به اماکن مشکوک مساعدت نمایند .

در ادامه وحید رضائی نژاد دبیر کمیسیون برنامه ریز، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با تقدیر از عملکرد شرکت های توزیع برق شمال و جنوب استان در کشف و ضبط دستگاه های رمزارز غیرمجاز با اشاره به اثرگذاری این دستگاه ها بر ناترازی انرژی برق از همه دستگاه های اجرایی و امنیتی استان خواست تا برای مقابله با ماینرهای غیرمجاز همکاری نمایند.

خبر

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان خبر داد

بازگشایی دریاچه سد شهیدان امیر تیموری با حضور تیم غواصی وزارت نیرو

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان با اشاره به اهمیت این عملیات در تأمین آب بخش کشاورزی، صنعت و پایداری منابع آبی منطقه تصریح کرد: بازگشایی دریاچه درودی تونل آبیاری نقش مهمی در بهبود وضعیت بهره برداری و افزایش ضریب اطمینان عملکرد سازه ای سد خواهد داشت.

علی دادی سلیمانی همچنین با قدردانی از حمایت ها و هماهنگی های انجام شده از سوی دفتر مدیریت بحران و وزارت نیرو، نیروهای متخصص اعزامی و مجموعه عوامل اجرایی ذی ربط، اظهار امیدواری کرد: با اجرای موفق این عملیات، شاهد ارتقاء کیفی مدیریت منابع آب در محدوده سد صارود و مناطق پایین دست باشیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان از انجام عملیات بازگشایی دریاچه ورودی تونل آبیاری سد شهیدان امیر تیموری (صارود) واقع در شهرستان رابر با حضور تیم های تخصصی غواصی وزارت نیرو خبر داد. حمید علی دادی سلیمانی در تشریح این خبر اظهار کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده و به منظور ارتقاء عملکرد بهره برداری از تأسیسات آبی سد شهیدان امیر تیموری، تیم غواصی وزارت نیرو اقدام به بازگشایی دریاچه ورودی تونل آبیاری نمود. او افزود: این عملیات با محوریت دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو و با مشارکت تیم های تخصصی اعزامی از استان های اصفهان و زنجان انجام شد.

سرقت ۶۰ متر کابل فیبر نوری کنار دانشگاه های تک کرمان

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان گفت: در هفته گذشته، سرقت حدود ۶۰ متر کابل فیبر نوری کنار دانشگاه های تک کرمان منجر به اختلال چند ساعته در شبکه های ارتباطی شد. ماموران مخابرات منطقه پس از حادثه بلافاصله وارد عمل شده و وضعیت را به حالت عادی بازگرداندند.

به گزارش کرمان نوتال دینی در تشریح این خبر گفت: این کابل ها به اشتباه توسط سارقان به عنوان کابل مسی با ارزش تصور شده و به سرقت رفته اند.

او افزود که همراه با وقوع سرقت، مخابرات منطقه کرمان تیم عملیاتی اعزام کرد و توانست در مدت کوتاهی ارتباطات را به وضعیت طبیعی بازگرداند.

ساجدی، مدیرعامل مخابرات کرمان نیز درباره اهمیت کابل های فیبر نوری گفت: «کابل های فیبر نوری فاقد ارزش مادی هستند و از جنس پلاستیکی ساخته شده اند. متأسفانه طی روزهای اخیر سرقت این کابل ها افزایش یافته است.»